
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 

Scuola Infanzia 
Scuola Primaria “Sandro Pertini” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 
 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 
Tel. 0112222144 

 

 

 
 

Circ. n. 140 del 03/01/2025 

 

Ai genitori alunni scuola primaria 

Ai docenti scuola primaria 

Al personale ATA 

 

 

OGGETTO: Attivazione corso di educazione motoria tenuto da esperto CONI . 

 

Si comunica che a partire dal giorno 7 gennaio 2025 e fino al termine dell’anno scolastico sarà attivo un 

corso di educazione motoria, tenuto da esperto CONI, a favore delle classi seconde e terze della scuola 

primaria. 

Il corso si terrà nei seguenti giorni ed orari: 

 

Lunedì Martedì 

2°C 

13,15-14,15 

3°A 

13,30-14.30 

 

2°A 

14,15-15,15 

3°B 

14,30-15,30 

2°B 

15,15-16.15 

 

3°C 

15,30-16,30 

 

    
    

 Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Veronica Di Mauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

(ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 9/1993) 

http://www.icmappano.edu.it/
mailto:toic860003@istruzione.it
mailto:toic860003@pec.istruzione.it

