





## **ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO**

Scuola Infanzia Scuola Primaria "Sandro Pertini" Scuola Secondaria di Primo Grado "Giovanni Falcone"

Via Tibaldi, 70 - 10079 Mappano (TO)
Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011
Web: http://: www.icmappano.edu.it

 $P.E.O - \underline{toic860003@istruzione.it} \quad P.E.C. - \underline{toic860003@pec.istruzione.it}$ 

Tel. 0112222144



Circ. n. 140 del 03/01/2025

Ai genitori alunni scuola primaria Ai docenti scuola primaria Al personale ATA

## OGGETTO: Attivazione corso di educazione motoria tenuto da esperto CONI.

Si comunica che a partire dal giorno 7 gennaio 2025 e fino al termine dell'anno scolastico sarà attivo un corso di educazione motoria, tenuto da esperto CONI, a favore delle classi seconde e terze della scuola primaria.

Il corso si terrà nei seguenti giorni ed orari:

Lunedì	Martedì
2°C	3°A
13,15-14,15	13,30-14.30
2°A	3°B
14,15-15,15	14,30-15,30
2°B	3°C
15,15-16.15	15,30-16,30

Il Dirigente scolastico Dott.ssa Veronica Di Mauro Firma autografa sostituita a mezzo stampa (ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 9/1993)